СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

              26.02.2015                      г. Ковдор                               № 12

О внесении изменений в Положение
о денежном содержании муниципальных служащих
 муниципального образования Ковдорский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области  от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом муниципального образования Ковдорский район,
 Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Ковдорский район (далее - Положение), утвержденное решением Совета депутатов Ковдорского района от 09.06.2009 N 57 (в редакции решений Совета депутатов Ковдорского района от 10.09.2009 N 69, от 08.10.2009 N 78, от 24.05.2012 N 43, от 25.09.2012 N 65, от 26.09.2013 N 56, от 31.10.2013 N 69, от 27.02.2014 N 14, от 30.10.2014 № 72), следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1. раздела 4 Положения  изложить в следующей редакции:
«4.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается муниципальному служащему со дня присвоения классного чина.».
1.2. Пункт 11.8. исключить из текста Положения.
1.3. Абзац 3 пункта 13.2 Положения после слов «иными муниципальными нормативными правовыми» дополнить словом «актами».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете "Ковдорчанин" и подлежит размещению на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов
Ковдорского района                                                                           Р.В. Вагизов

Глава
Ковдорского района	                                                               Н. А. Карельский
«____»___________2015